
 

 

 

  

 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "G. DELEDDA – S.G. BOSCO" 
di Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° Grado ad indirizzo Musicale 

C.P.I.A  Centro Provinciale Istruzione Adulti 

Piazza Nusco, 14 – 74013 Ginosa (TA) – Tel. 0998290405 - C.F. 901 21 930 730  

www.icdeleddabosco.gov.it – e mail:  TAIC82500R@istruzione.it – TAIC82500R@pec.istruzione.it 
 

Prot. n. 2884                                                                                                                    GINOSA  30/08/2017 
Agli  

ATTI 
SITO WEB 

ALBO PRETORIO  
A tutte le scuole di ogni ordine e grado  

della provincia di Taranto 
 

Oggetto: termine per la chiusura accettazione domande di messa a disposizione per eventuale stipula 

contratto a tempo determinato a.s 2017/18.  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.M. n. 131/2007 regolamento per il conferimento delle supplenze al personale docente ed 

educativo;  

VISTA la circolare Miur prot. n. 24306 del 01/09/2016 istruzioni ed indicazioni operative in materia di 

attribuzione di supplenze al personale docente, educativo e ATA;  

VISTO il DPR n. 275/99 recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni scolastiche; 

 CONSIDERATA la necessità di regolamentare la procedura di presentazione delle MAD,  

DISPONE 

 la chiusura alle ore 12,00 del 02 Settembre 2017  dei termini per l’accettazione delle domande di messa a 

disposizione per eventuale supplenza per l’anno scolastico 2017/2017, per tutte le classi di concorso 

relative al Ns Istituto nonché del personale ATA.  

Il Dirigente Scolastico 
Dott.ssa Luciana LOVECCHIO 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
ai sensi dell’art. 3 c .2 del D.Lvo 39/1993 

http://www.icdeleddabosco.gov.it/
mailto:TAIC82500R@istruzione.it
mailto:TAIC82500R@pec.istruzione.it

